
空調更新工事に伴う特別休館及び
サービス・エリア一時利用停止のご案内

日頃よりアイレクススポーツクラブGRANDE＋24をご利用いただき、誠にありが

とうございます。

当クラブでは日頃お声を頂戴しておりました空調の更新工事実施の為、

7/2（火）～7/16（火）の間、特別休館日及び一部サービスとエリアのご利用を制

限させていただきます。皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。

特別休館⽇・サービス・エリア利⽤停⽌期間

やむを得ない⼯事⼯程の変更により、利⽤停⽌期間や利⽤停⽌範囲
が変更となる場合がございますので予めご了承下さい。

※休⽌期間中も営業と併⾏して交換作業を実施させていただきます。安全には最⼤限配慮いたしますが
⼯程上マシン等の利⽤ができない場合もございます。予めご理解の程お願いいたします。
※7/2(⽕)、7/10(⽔)は23：00までの営業、7/6(⼟),7/13(⼟)は10:00からの営業となります。
※上記⽊曜⽇を除く特別休館⽇の3⽇間(7/3,7/5,7/12)は「アイレクスDUO」「豊橋ミラまち」「⽥原」「ライト
国府」「ライト豊橋藤沢」「ライト豊橋東⽥」の施設が無料でご利⽤いただけます。
（セルフ営業時間は除外・スタジオ・プールレッスン除く）
※スタジオレッスンにつきまして期間中特別スケジュールにて実施をいたします。
※7⽉レッスン予約開始を6/28（⾦）0時より開始させていただきます。（通常の20⽇ではございません）
ご迷惑をお掛けいたしますが、代替営業⽇において特別レッスンを予定しておりますのでそちらにご期待いただけ
れば幸いです。 代替営業⽇
7/25（⽊）
セルフ営業

8/20（⽕）
10:00〜23:00

8/21（⽔）
10:00〜23:00

8/22（⽊）
10:00〜23:00

8/29（⽊）
セルフ営業

※8/20（⽕）〜8/22（⽊）は特別レッスンを実施いたします。
※7⽉,8⽉共に⽉末最終⽊曜⽇の休館⽇はございません。（セルフ営業をさせていただきます）

短縮営業

7/2 7/3 7/4 7/5 7/6 7/7 7/8 7/9 7/10 7/11 7/12 7/13 7/14 7/15 7/16 7/17

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

ロビー・フロント・ロッカー

プール・浴室・サウナ

スタジオβ

有酸素マシンエリア一部

スタジオα

ジム
(マシンエリア・有酸素エリア一部）

休止

一部休止
23時
閉館

工事
完全休館

工事
完全休館

特別休館 通常営業 特別休館 通常営業

休止

10時
より
通常
営業

一部休止


